د افغانستان د حقوق پوهانو سراسری ټولنه

انجمن سراسری حقوق دانان افغانستان

Global Jurist Association of Afghanistan

فراخوان بخاطر نجات افغانستان

هشتم فبروری ۲۰۲۴ میلادی

۱۹ دلو ۱۴۰۲ هـ. ش

بہ نام خداوند حق و عدالت

طوريكه آگاهند قرار است سازمان ملل متحد در نيمه دوم ماه فبروري سال جاري ۲۰۲۴ جلسه ای را در شهر دوحه مرکز قطر در رابطه با افغانستان دایر نموده و چنانچه اعلام گردیده است در زمینه بحث صورت گرفته و تصامیمی اتخاذ خواهد گردید .

همه با هم و به انکاء به وحدت ملی که بقول شاه امان الله، موجودیت کشور واحد در گرو آن است، در یک دایره وسیع وفاق منورانه و ملی، با پاسداری از «انقلاب امید» سهم شایسته خود را در مبارزه تاریخی علم و جهل، به دفاع از حق حیات و کرامت انسانی، آزادی، عدالت، ترقی، مساوات و بخاطر حفظ و تداوم مادر وطن (افغانستان عزیز) ایفا نماییم.

با حرمت

هیات اجراییه انجمن
میر عبدالواحد سادات رییس انجمن
هشتم فبروری ۲۰۲۴ میلادی
۱۹ دلو ۱۴۰۲ هـ. ش